2017年9月29日

各  位

                               会 社 名      東京海上ホールディングス株式会社

                               代表者名 取締役社長 永野 毅

                                   （コード番号  8766 東証第一部）

                               問合せ先 経営企画部マネージャー 平野 哲也

（TEL 03-5223-3212）

                     （東京海上日動火災保険株式会社広報部常駐）

役員の異動に関するお知らせ

東京海上ホールディングス株式会社（社長 永野 毅）は、以下のとおり人事異動を行いま

すので、お知らせいたします。

2017 年 9 月 30 日付退任予定役員

             [氏名]          [現職]

ｱｰｻｰ ﾘｰ

       Arthur Lee        執行役員

（注）Arthur Lee 氏は、同日付で Tokio Marine Asia Pte.Ltd.の Chief Executive を

退任します。

 以 上